JOS TN

Grof3raum Miststreuer Siroko

Verzeichnis der Komponente

FO1014/09A s @ @KQN sa

ALTHAUS AG ERSIGE

39, rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Datum 14/04/10 Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



CTirrzon |
AIEEE
3 34566514 | I
ECHELLE 1/5 4 | 0BE056-000[ 4
5 [B05X20TCG | 2
6 |BRE05-000 | 2
7 |BRG05-000 | 2
N°IN°Pieces [Ot.
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
5034566503 @ RECHTES LICHT KOMPLETT
LIGHT, RIGHT COMPLETE
FEU DROIT COMPLET
CN—H:) LICHT, RECHTS COMPLEET
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J34566503 RECHTES LICHT KOMPLETT
Artikel Bennenung Menge
J34566514 RECHTES RECHTECKIGES LICHT 1
J11112014 BIRNE 12V21W BA15S 2
J11112011 BIRNE 12V 5W 1
B0O5X20TCG VIS T CYL 05X20 DIN 84z 2
BEO05G.000 .ECROUS NORMAUX M 5 DIN 934 4
BRGO05.000 .RONDELLE GROWER DIN 127 2
BRE05.000 .RONDELLE ETOILEE DIN 6798A 2
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




TARAUDER TROUS
GRATSSEURS M8yl 5 NETTOYAGE BUSELURES
ARRITERE

GWINTOWAC

M8 SKOK 1.5 WYCZYSCIC TULEJKT TYLNE

NETTOYAGE BUSELURES
BEQUILLE

WYCZYSCIC TULEJKI
DO NOG I

ECHELLE 1/20

17681415 1x

)

VT o TARAUDER OF ILLET MI6x2

GWINTOWAC MI6 SKOK 2

22227012 2x

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

6060750058 @ .MTG TIMON T-CAP 8-10T ATT BAS

MTG TIMON T-CAP 8-10T ATT BAS
MTG TIMON T-CAP 8-10T ATT BAS

CN—H:) .MTG TIMON T-CAP 8-10T ATT BAS

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J60750058 .MTG TIMON T-CAP 8-10T ATT BAS
Artikel Bennenung Menge
J17681415 .TIMON T-C 8-10T ATTELAGE BAS 1
J22227012 SCHMIERNIPPEL M8X1.25 RECHTS 2
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




56187641 Ix

F01014/09A

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

6060900202

@ HEBEL HANDPUMPE

LEVER HAND PUMP
LEVIER POMPE MAIN

CN_H:) HENDEL HANDPOMP

Ets.

JOSKEEN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

6]



JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J60900202 HEBEL HANDPUMPE
Artikel Bennenung Menge
J34562114 FLACHER GRIFF HEBEL 30X15 1
J56787641 ROHR HEBEL HANDPUMPE 1
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




| [ 78900014 | 2 -
2 [ 78900977 | 2 Ns
3 [B20X1706- | 8 & //@
4 |BEA20G-00 | 8 =4
S
5 | BR20G-000 | I6 =
N IN*Pieces [Qt.
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
71305053 @ UNTERE BEFESTIGUNGSPLATTE V100
PLATE, LOWER FIXING S100
PLAQUE INFERIEURE FIXATION C100
CN—H:) ONDERPLAAT BEVESTIGING D100
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71305053 UNTERE BEFESTIGUNGSPLATTE V100

Artikel Bennenung Menge

J78900014 Sperranschlag Achse 2
J78900977 .PLAQUE INF FIXATION ESS C100 2
B20X170G. VIS 20X170 DIN 9312 8
BEA20G.00 .ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 8
BR20G.000 .RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 16

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

o]



ESSIEU C100-110

ESSIEU €150

| (17789127 | 2
2 [ 17900443 | 2
3 34567006 | 2
478900035 | 2
5 |B16X306-00] 2
6 |BEAI4G-00 | 2
7 [BEAT6G-00 | 2
N°*IN“Pieces [Ot.
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
71306015 @ HYDR BR ACHSE 10B-2ZYLINDER
HYDR. BRAKE AXLE 10S-2 CYLINDERS
FREIN HYDR ESSIEU 10G-2 VERINS
CN—H:) HYDR. REM AS 10G-2 CILINDERS
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71306015 HYDR BR ACHSE 10B-2ZYLINDER

Artikel Bennenung Menge

BEA14G.00 .ECROU AUTOSERRANT M14 DIN 985 2
BEA16G.00 .ECROU AUTOSERRANT M16 DIN 985 2
J17900443 Zylinder 35/30/110 Hydraulilkbremse 2
B16X90G.0 VIS 16X90 DIN 9317 2
J17789127 SCHRAUBENB HAKENKUPPLUNG 2
J34567006 RUCKHOLFEDER BREMSE 2
J78900035 KASTEN ZYLINDER HYDRAULIKBREMSE 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BER06G.00(4x)

J56786211

J34561122

BAOBX16G.0T(4x)

F01014/09A

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

71510001

C)

QD

DREIECK NIEDERLANDE -> ME/S
TRIANGLE PAYS-BAS -> ME/S
TRIANGLE PAYS-BAS -> ME/S

3-HOEK NL

Ets.

JOSKEEN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71510001 DREIECK NIEDERLANDE -> ME/S

Artikel Bennenung Menge

J34561122 STRARENDREIECK (HOLLAND) 1
J56786211 .SUPPORT TRIANGLE RFA-NL 1
BA06X16G. VIS ALLEN TETE CYL DIN912 4
BERO06G.00 .ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 4

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BER08G.00 8x

J34560061 2x

J34560062 2x

BRO8G.000 8x

B08X20G.0T 8x

F01014/09A

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

71525002

[D ) RADKEILE S,TS (BRD)

WHEEL CHOCKS S,TS (GERMANY)
CALES DE ROUES S,TS (RFA)

CN—H:) WIELBLOKKEN S,TS (DUITSLAND)

Ets.

JOSKEEN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71525002 RADKEILE S, TS (BRD)

Artikel Bennenung Menge

J34560062 VERZ HALTER VON PASSSCHEIBE 2
J34560061 VERZINKTER RADKEIL 2
B08X20G.0T .VIS 08x20 DIN 933z 8
BERO08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 8
BR08G.000 .FLACHSCHEIBE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 8

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BEA20G.00 2X

J56786857

B20X50G.0T 2X

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

71525003 @ .SUPPORT CALE ROUE RFA

SUPPORT CALE ROUE RFA
SUPPORT CALE ROUE RFA

CN_L) STEUN WIELBLOK DUI
Ets. SOSEEN SA.  Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71525003 .SUPPORT CALE ROUE RFA

Artikel Bennenung Menge

BEA20G.00 .ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 2
B20X50G.0T VIS 20X50 DIN 933z 2
J56786857 .PLAT SUPPORT CALE ROUE 1

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




I 117189267
2 (18900963
3 | B24X606-0T
4
5

—+ | o ||| Mo

BEA24G-00
BR24G-000
N°|N°Pieces Of.
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
71526112 @ ACHSSBOCK MODULO H80 V100

CHAISE MODULO H80 C100
CHAISE MODULO H80 C100

CN_L) ASSTEUN MODULO H80 D100

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71526112 ACHSSBOCK MODULO H80 V100

Artikel Bennenung Menge

J17789267 .CHAISE H80 C100 2
J78900963 BEFESTIGUNGSPL ACHSBOCK 4
B24X60G.0T VIS 24X60 DIN 933Z 8
BEA24G.00 .ECROU AUTOSERRANT M24 DIN 985 8
BR24G.000 .RONDELLE PLATE 25X44X4.0 8

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




B16X406-0T 4x
L
/ 17346524 1 x
//
\M .
EN
22220052 2x
ﬁe BR20G-000 2
BRIGG-000 8
||
BEAISG-00 4x . ©
. (@ 17346519 1%
L
22220007 Iy
17346802 1« 34560924 1x
33331076 1% @
.
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

71530043 ZENTRALER STUTZF LANG KIPPER

)

QD

CENTRAL STAND LONG TIPPER
BEQUILLE CENTRALE LONGUE BENNE

CENTRALE STEUNPOOT LANG KIPWAGEN

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71530043 ZENTRALER STUTZF LANG KIPPER

Artikel Bennenung Menge

J17346519 BOLZEN HYDRAULISCHER STUTZFUR 1
J22220007 ELASTISCHER STIFT 6X60 1
J17346802 LANGER HY STUTZFUR 1
BEA16G.00 .ECROU AUTOSERRANT M16 DIN 985 4
BR16G.000 .RONDELLE 17X30X3.0 DIN125 8
B16X40G.0T VIS 16X40 DIN 933z 4
J33331076 Stopfen R1/2" 1
J17346524 U STUTZE HYD STUTZFUR 1
J45672231 BOLZEN DREHPUNKT HYDR STUTZFUR 1
J22220052 Stift D5X50 2
J34560924 FEDER 1
BR20G.000 .RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




J 17346589

B12x356.0T (4x)

F01014/09A

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

71546005

@ .SUPPORT TUYAU HYDRAULIQUE

SUPPORT TUYAU HYDRAULIQUE
SUPPORT TUYAU HYDRAULIQUE

CN_H:) STEUN HYDR SLANG

Ets.

JOSKEEN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J71546005 .SUPPORT TUYAU HYDRAULIQUE
Artikel Bennenung Menge
J17346589 HALTER HYDR SCHLAUCH VERSCHR 1
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 933Z 4
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 4
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 4
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




J 17456022

B12X35G.0T

BER12G.00

BR12G.000

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

71549001 @ GELENKWELLENHALTER

SUPPORT PTO-SHAFT
SUPPORT CARDAN

CN_H:) STEUN AFTAKAS

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71549001 GELENKWELLENHALTER

Artikel Bennenung Menge

J17456022 Stitze Kardanwelle 1
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 9332 1
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 1
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 1

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




7345038

BI2X35G-0T

[
?
3 |BERI2G-00
4 | BR12G-000

N°IN°"Pieces

—|roro| 0| —

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
71603245 @ .MTG FREIN PARKING BET CREMAI B
MTG FREIN PARKING BET CREMAI B
MTG FREIN PARKING BET CREMAI B
CN—H:) .MTG FREIN PARKING BET CREMAI B
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J71603245 .MTG FREIN PARKING BET CREMAI B

Artikel Bennenung Menge

J17345038 PARKBREMSE 1
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 9332 2
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




1
20
20

Qf.

78970026

BOBX20TBG
BER0OBG-00
N°Pieces

1
2
3

N°

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

F01014/09A

.MTG PLANCHER EPANDEUR 4180/9

D
'MTG PLANCHER EPANDEUR 4180/9

72601011

MTG PLANCHER EPANDEUR 4180/9

INJIL)YMTG PLANCHER EPANDEUR 4180/9

Belgien

Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE

JOSKEINS s A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Ets.




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72601011 .MTG PLANCHER EPANDEUR 4180/9

Artikel Bennenung Menge

J78970026 TOLE DE FOND GALVA EP SIROKO 4180/9 1
B08X20TBG VIS T BOMBEE 08X20 DIN 603Z 20
BERO08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 20

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




DETAIL A 1 [17570003 1

2 | 23451000 2
ECHELLE /10 N* |NPieces 0t

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72601030 @ .MTG TAPIS EPANDEUR SIROKO 4180/9

MTG TAPIS EPANDEUR SIROKO 4180/9

MTG TAPIS EPANDEUR SIROKO 4180/9

CN—H:) .MTG TAPIS EPANDEUR SIROKO 4180/9

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J72601030 .MTG TAPIS EPANDEUR SIROKO 4180/9
Artikel Bennenung Menge
J17570003 .TAPIS EPANDEUR ETROIT LEGER 8T 1
J23451000 SCHNELLBEFESTIGUNG 14 X 49 2
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




ECHELLE /10

ECHELLE /5

1 [17681254 6
Montage des paliers g 2;2?15573@7 2
mettre le gr(}isseur L 78970022 1
en position inférieure. 5 78970085 1
Ne pas mettre de buselure. 6 | 78970314 1
7 78970325 1
8 |ASPFL207 2
9 | B10X35G-0T 4
10 |B12X60G-0T | &
1| B12X556-0T 4
12 |B12X906-0T [ 6
13 | BER10G-00 [
14 | BER126-00 14
15 | BR10G-000 [
16 | BR126-000 [l
- - - 17 |UCFL207 2
ECHELLE /5 RN o
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
72604002 @ LIAISON MEC. EPANDEUR SIROKO 4180/9
LIAISON MEC. EPANDEUR SIROKO 4180/9
LIAISON MEC. EPANDEUR SIROKO 4180/9
CN—H:) LIAISON MEC. EPANDEUR SIROKO 4180/9
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J72604002 LIAISON MEC. EPANDEUR SIROKO 4180/9
Artikel Bennenung Menge
J17681254 .8SUPPOR TUYAU PVC FAUX CHASSIS 6
J78911479 .DOUILLE PROTECTION CARDAN EPANDEUR 6
J67895537 .PROTECTION CARDAN CE 2
J78970085 .TUBE PROTECTION AXE ENTRAIN LG 1150 1
B12X90G.0 VIS 12X90 DIN 9317 6
J78970022 .TUBE PROTECTION AXE ENTRAIN LG 985 1
J78970325 .TUBE PROT AXE ENT HER SIROKO LG1460 1
J78970314 ARBRE CARDAN TRACTION D35 L4117 1
ORASPFL207 .8PALIER COMPLET AVEC TOLE 2
B10X35G.0T VIS 10X35 DIN 9332 4
B12X40G.0T VIS 12X40 DIN 9332 4
B12X55G.0 VIS 12X55 DIN 9317 4
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 14
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 14
ORUCFL207 .PALIER AVEC ROULEMENT
BR10G.000 .RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 4

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




W

22227012
60770008
60770040
78970037
78970043
B10X30G-0T
BER10G-00
BR10G-000
* [N *Pieces a

oo v |w N

g O R E o [ F] E) N S (S}

=

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72604003 @ .AXE AVT TAPIS EPANDEUR ETROIT LEGER
.AXE AVT TAPIS EPANDEUR ETROIT LEGER

AXE AVT TAPIS EPANDEUR SIROKO D40

CN—H:) .AXE AVT TAPIS EPANDEUR ETROIT LEGER

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72604003 .AXE AVT TAPIS EPANDEUR ETROIT LEGER

Artikel Bennenung Menge

J22227012 SCHMIERNIPPEL M8X1.25 RECHTS 2

J60770040 .PRE-MTG AXE AVT TAPIS EPAND SIROKO D40 1

J60770008 VIS AXE TENDEUR 2

J78970037 .GRATTOIR 2

J78970043 .SUPPORT POUSSOIR TAPIS 2

B10X30G.0T VIS 10X30 DIN 933z 4

BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4

BR10G.000 .RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 4
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




T
i ,/// %ﬁ&{
e
! fi‘/
?4 //‘ '/// / P -
/Q,// /// }jf//
/// /// / /,,/,-/
I =
- P
:,U ﬂ fk:/ L
- s
1‘0 ﬂ J ////////' ,~’(f4} )
/ Il ’Z[// Py 2
FQ/‘/O,/ i // >/\>\}\§\
/ N k\“gé_ﬁ'\

A
0

T~
(N

17570005

22220017

23451207

34562156

60770002

78970040

78970042

O~J|On || & | [N =

B10X180G-0

el

B14X506-0T

f=3

BA10X12ST

BEA14G-00

[N [oN) BN ECY FACY N C) BN DU BN

R

BER10G-00

[ws}

BR10-0000

=

BR14G-000

=

* |N‘'Pietes

[l N

SR ==

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72604004 @ .MTG AXE ENTRAINEUR EPANDEUR

.MTG AXE ENTRAINEUR EPANDEUR
MTG AXE ENTRAINEUR EPANDEUR

CN—H:) .MTG AXE ENTRAINEUR EPANDEUR

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72604004 .MTG AXE ENTRAINEUR EPANDEUR

Artikel Bennenung Menge

J17570005 .AXE ARR TAPIS EPANDEUR 8T 1
J22220017 SCHMIERNIPPEL M6X1 RECHTS 2
J23451207 .CLAVETTE PARAL-DIN6885-C45K-A 14*9*125 1
J34562156 .SILENTBLOC P.PLAQUE REFLECHISSANTE 2
J60770002 .PRE-MTG BOITIER EPANDEUR 1
J78970040 .PALIER AXE ENTRAINEMENT TAPIS 2
J78970042 .BAGUE ARRET 2
B10X200G. VIS 10X200 DIN 931zZ 1
B14X50G.0T VIS 14X50 DIN 933z 6
BEA14G.00 .ECROU AUTOSERRANT M14 DIN 985 6
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 1
BR10.0000 .RONDELLE M10 DIN 125A 1
BR14G.000 .RONDELLE 15X28X2.5 DIN125 12
BA10X12ST VIS ALLEN SS TETE 10X12 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17570015

34560083_200
34560084
B10X256-0T
BER0BG-00
BER10G-00
BR10G-000

* |N°Pieces

oo e o]

o POl e o e o]

=
[m]

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72605008 @ .MTG PORTE AVANT SIROKO

.MTG PORTE AVANT SIROKO

MTG PORTE AVANT SIROKO H=1090

CN—H:) .MTG PORTE AVANT SIROKO

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72605008 .MTG PORTE AVANT SIROKO

Artikel Bennenung Menge

J17570015 .PORTE AVANT PLATE SIROKO H1090 1
J34560083 HAUBENZYLINDER SILAGEWAGEN 2
J34560084 BEFESTIGUNG FUR HAUBENZYLINDER 4
B10X25G.0T VIS 10X25 DIN 933z 2
BERO08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BR10G.000 .RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




78970307
B10X356-0T
BER10G-00
BR10-0000
N* [N'Pieces

~lwno| o

Ziroro o~

o

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72607002 @ .MTG GLISSIERE AVT PETIT EPANDEUR

.MTG GLISSIERE AVT PETIT EPANDEUR

MTG GLISSIERE AVT PETIT EPANDEUR

CN_H:) .MTG GLISSIERE AVT PETIT EPANDEUR

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72607002 .MTG GLISSIERE AVT PETIT EPANDEUR

Artikel Bennenung Menge

J78970307 .GLISSIERE EPANDEUR SIROKO 2
B10X35G.0T VIS 10X35 DIN 9332 4
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BR10.0000 .RONDELLE M10 DIN 125A 4

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




1 67898569 3
2 |B0&6X16G-0T 30
3 |BERO6G-00 30
N° |N'Pieces Qr.

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72608002 @ .MTG GRILLE AMOVIBLE AVANT

MTG GRILLE AMOVIBLE AVANT
MTG GRILLE AMOVIBLE AVANT

CN—H:) .MTG GRILLE AMOVIBLE AVANT

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKIN SA.
Verzeichnis der Komponente

Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J72608002 .MTG GRILLE AMOVIBLE AVANT
Artikel Bennenung Menge
J67898569 .VOYANT FACE AVANT GRILLAGE 3
B06X16G.0T VIS 06X16 DIN 933Z 30
BERO06G.00 .ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 30

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Mettre les deux
premiers couteaux
dans le méme

alignement
e

B

(=\
A/

v

£ 2 er%e
Attention au sens
de montage du 5
boitier central ~

Attention au sens
\du roulement

ECHELLE 1/10

Les plateaux doivent
étre montés a 90°

17570158
17570168
17570170
17570173
17570191
23451185
23451186
23451195

9 |56789732
10 | 60770005
11 | 60770010
12 | 6077001
13 | 77774014

14 | 77774015

15 78970480
16 | 78970482
17 178970495
18 | BO6X20G-0T
19 | B12X4L0G-0T
20 |B12XL5TBG
21 |B16X306-0T
22 |B16X35G6-0T
23 |B20X50G-0T
24 |BAOBX16TOR
25 |BEOBG-000
26 |BEA16G-00
27 |BEAZ0G-00
28 |BER06G-00
29 |BER12G-00
30 | BRO6G-000
31 | BR16G-000
32 |BR20G-000
N* |N°Pieces

|0 | v &

@|ov || o rofrofro]| = rofroo ool o =

NG G Y
S| o | =

-

=

o~

o

5]

=

=]

i
N

N
>

=]

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72608010 @ MTG HERISSONS ARR EPAND SIROKO H1090
MTG HERISSONS ARR EPAND SIROKO H1090
MTG HERISSONS ARR EPAND SIROKO H1090

CN_H:) MTG HERISSONS ARR EPAND SIROKO H1090

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72608010 MTG HERISSONS ARR EPAND SIROKO H1090

Artikel Bennenung Menge

J60770011 .PRE-MTG HERISSON EPAND SIROKO H1090 GA 1
J78970480 .TOLE FIXATION CAOUTCHOUC HERISSON 2
J78970482 .CAOUTCHOUC HERISSON EPANDEUR 2
B12X40G.0T VIS 12X40 DIN 933Z 6
B12X45TBG VIS T BOMBEE 12X45 DIN 603Z 8
B16X30G.0T VIS 16X30 DIN 933z 24
B16X35G.0T VIS 16X35 DIN 9332 16
B20X50G.0T VIS 20X50 DIN 9332 10
BEA16G.00 .ECROU AUTOSERRANT M16 DIN 985 16
BEA20G.00 .ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 10
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 14
BR16G.000 .RONDELLE 17X30X3.0 DIN125 56
BR20G.000 .RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 20
J17570191 .CAPOT PROTECTION ACCOUPLEMENT SIROKO 1
J78970495 .TOLE FERMETURE ARR HERISSONS 1
B06X20G.0T VIS 06X20 DIN 9332 8
BER06G.00 .ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 8
BR06G.000 .RONDELLE PLATE d6 DIN 125 8
J56789732 GRIFF VERTEILERKOPF 2
J77774014 KORPER AUGENSCHRAUBE 2
J77774019 .DUILLE FILETEE 40 MM 2
BAO8X16TDR VIS 8X16 NMG 104J 4
BE08G.000 .MUTTER M8 4
J17570158 .CADRE ARR HERISSON EPAND SIROKO H1090 1
J17570168 .MONTANT SUP CADRE ARR EPANDEUR 1
J17570170 .SUPPORT BOITIER REGLABLE 2
J17570173 .BOUCHON DESSOUS HERISSON 2
J23451185 .BOITIER CENTRAL 5713-G120 1
J23451186 .BOITIER LATERAL 5713-G100 2
J23451195 .PALIER FNL 510A AVEC ROULEMENT 22210EK 2
J60770005 .PRE-MTG ACCOUPLEMENT ELASTIQUE 2
J60770010 PRE-MTG HERISSON EPAND SIROKO H1090 DR 1

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17570176
17570177
17570178
17570179
17570365
17570366
17570367
17900383

9 |BO8X25G-0T
10 | B10X356-0T
11 | B16X406-0T
12 | BEADBG-00
13 |BEA10G-00
14 | BEA16G-00
15 |BR0OBG-000
16 | BR10G-000
17 |BR16G-000
N* [N°Pieres

|0 |v|F W=

[==1 N FNC) (NG NG RO Y Y R

[=3

w2 o=

>

Do
=

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72608014 @ .MTG PORTE ARR EPANDEUR 6-18T

MTG PORTE ARR EPANDEUR 6-18T

MTG PORTE ARR EPANDEUR SIROKO H:1090

CN—H:) .MTG PORTE ARR EPANDEUR 6-18T

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J72608014 .MTG PORTE ARR EPANDEUR 6-18T
Artikel Bennenung Menge
J17570045 .AXE DOUBLE PORTE ARR SIROKO 2
J17570064 .BIELLETTE DR OUVERTURE PORTE ARR EPAND 2
J17570065 .BIELLETTE CHARNIERE PORTE ARR GA EPAND 2
J17570070 .CAPOT PROTECTION VERIN PORTE ARR 1
J17570071 .CAPOT PROTECTION VERIN PORTE ARR 1
J17570171 .FERMETURE SUP CADRE HERISSON + PORTES 1
J17570176 .PORTE ARR GA EPANDEUR 6-18T 1
J17570177 .PORTE ARR DR EPANDEUR 6-18T 1
J17570178 .LATTE CHARNIERE PORTE ARR GA 6-18T 1
J17570179 .LATTE CHARNIERE PORTE ARR DR 6-18T 1
J17900610 .VERIN DE 35/20/100 PORTE EPANDEUR CARGO 2
J22220052 Stift D5X50 2
J22220469 .GOUPILLE ELASTIQUE 5x20 10
J78970426 .BUSELURE ERTALYTE CHARNIERE PORTE ARR 14
J78970427 ATTACHE VERIN OUVERTURE PORTE ARRIERE
B10X30G.0T VIS 10X30 DIN 9332
B16X40G.0T VIS 16X40 DIN 9332 18
BAO8X20TDR .VIS ALLEN T DEMI RONDE 08X20 6
BEA16G.00 .ECROU AUTOSERRANT M16 DIN 985 18
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926
BR08G.000 .FLACHSCHEIBE 09X17X1.5 DIN 126 6MU
BR14G.000 .RONDELLE 15X28X2.5 DIN125 10
BR16G.000 .RONDELLE 17X30X3.0 DIN125 36
BR20G.000 .RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




1
1
6
6

at.

78970060
78970654

B12X35TBG
BER12G-00
N‘Pieces

1
2
3
b

N°

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

F01014/09A

.MTG CAOUTCHOUC AVANT

D
MTG CAOUTCHOUC AVANT

72608024

MTG CAOUTCHOUC AVANT

NJ[L).MTG cAOUTCHOUC AVANT

Belgien

Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE

JOSKEINS s A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Ets.




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72608024 .MTG CAOUTCHOUC AVANT

Artikel Bennenung Menge

J78970060 .FIXATION CAOUTCHOUC PORTA ARR 1
J78970654 .CAOUT AVANT EPANDEUR ETROIT6-20T 1
B12X35TBG VIS T BOMBEE 12X35 DIN 603Z 6
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 6

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




o rofrolo e on e o s rofro | o | = oo o ro | ro

I3

=|o

>

=]
jarg) F2N

F01014/09A

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72608030

C)

QD

MTG BAC ECLAIRAGE REPLI EP SIROKO 9&11T

MTG BAC ECLAIRAGE REPLI EP SIROKO 9&11T

>MTG BAC ECLAIRAGE REPLI EP SIROKO 9&11T

MTG BAC ECLAIRAGE REPLI EP SIROKO 9&11T

Ets.

JOSKEEN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J72608030 MTG BAC ECLAIRAGE REPLI EP SIROKO 9&11T
Artikel Bennenung Menge
J17570031 .CLAPET PROTECTION BAC ECLAIRAGE EPAND 2
J17570046 .AXE FILETE TENDEUR ECLAIRAGE ARR 2
J17570047 .TUBE TENDEUR ECLAIRAGE ARR H:1090 2
J34566501 DREIECKIGER RUCKSTRAHLER 2
J34570007 .FEU GAUCHE + CABLE 6M50 1
J34566503 RECHTES LICHT KOMPLETT 1
J67895538 .DOUILLE PROTECTION CARDAN CE 2
J78970319 .LEVIER BASCULEMENT BAC ECLAIRAGE 2
BE05G.000 .ECROUS NORMAUX M 5 DIN 934 4
J78970803A .SUPPORT BAC ECLAIRAGE EPAND SIROKO 1
J78970803B .SUPPORT BAC ECLAIRAGE EPAND SIROKO 1
B05X20TCG VIS T CYL 05X20 DIN 84z 4
B06X20G.0T VIS 06X20 DIN 933z 6
B10X25G.0T VIS 10X25 DIN 933z 4
B12X30G.0T VIS 12X30 DIN 933Z 6
B12X45G.0T VIS 12X45 DIN 9332 2
B12X80G.0 VIS 12X80 DIN 9312 2
BER06G.00 .ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 10
BR06G.000 .RONDELLE PLATE d6 DIN 125
BR10G.000 .RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 4
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 10
BRG05.000 .RONDELLE GROWER DIN 127 4
J17570030 .BAC ECLAIRAGE EPANDEUR

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




/. .
\ : S N 4 2/ VA==
\ \ SLON Ay N r
/ \ u\/ / N \\ \ \\ \ \V\ \\ \\ / ? %@@@ :
W \ S A S Joe

Al Rl Bt Ll Ll Dl =
[=)

o
olm|m|S]2|8

- [ Re)
80796,0%
S|lola|Z|n|lol T o
12&%“26@
@ | © |
,D,DSWZP\WP
= < | -
_MWQJ_/DDBBN
123L.5/O7N

.SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

F01014/09A

.MTG ECHELLE LATERALE SIROKO H1090

D

MTG ECHELLE LATERALE SIROKO H1090

72608040

MTG ECHELLE LATERALE SIROKO H1090

NJIL) .MTG ECHELLE LATERALE SIROKO H1090

Belgien

B 4630 SOUMAGNE

39 -

Rue de Wergifosse

SKEIN sA.

Jo

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Ets.




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72608040 .MTG ECHELLE LATERALE SIROKO H1090

Artikel Bennenung Menge

J17681084 SEITLICHE LEITER KASTEN 1M 1
J17682806 VERLANGERUNG 3 SPROSSEN RUNDER KAST 1
J34560973 FEDER GETREIDELUKE UND LEITER 1
J78970793 .CROCHET ECHELLE SIROKO 1
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 9332 6
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 6

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17570040
34560542
78970795
B0BX90G-00
B12X30G-0T
BER0BG-00
BER12G-00

° | N°Pieces Qt.

FS = = N N N

o v e w o]

=

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72608050 @ MTG PLASTIQUE PROTECTION SIROKO 4180/9
MTG PLASTIQUE PROTECTION SIROKO 4180/9

MTG PLASTIQUE PROTECTION SIROKO 4180/9

CN_H:) MTG PLASTIQUE PROTECTION SIROKO 4180/9

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72608050 MTG PLASTIQUE PROTECTION SIROKO 4180/9

Artikel Bennenung Menge

J17570040 .SUPPORT PLASTIQUE PROT SIROKO 4180/9 2
J34560542 SCHUTZ KASTENRAHMEN VON KIPPER 2
J78970795 .PROTECTION BANDEAU SIROKO L1390 2
B08X90G.0 VIS 08X90 DIN 9317 8
B12X30G.0T VIS 12X30 DIN 933Z 8
BERO08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 8
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 8

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17570002
17678385
17900608_MAX
56784326
76970059
78970060
789700584
789700588
BO8X35G-0T
B12X40TBG
BER0BG-00
BER12G-00

N ‘Pieces Q

< =N o NS (NS IR SN (N Y NS ST = N

Z|I3(2 30| w|o|v| & |wlro| =

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

72610001 @ MTG PORTE ARR EP SIROKO 4180/9 & 5210/11
MTG PORTE ARR EP SIROKO 4180/9 & 5210/11

MTG PORTE ARR EP SIROKO 4180/9 & 5210/11

CN_H:) MTG PORTE ARR EP SIROKO 4180/9 & 5210/11

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J72610001 MTG PORTE ARR EP SIROKO 4180/9 & 5210/11

Artikel Bennenung Menge

J17678385 BOLZEN EINKLAPPEN BALKEN 4
J17900608 .VERIN DE 50/30/1535 PORTE EPAND 6-10T 2
J56784326 UNTERLEGSCHEIBE BEFEST SCHARN 4
J78970059 .CAOUT PORTE ARRIERE EPAND ETROIT 6-18 T 1
J78970060 .FIXATION CAOUTCHOUC PORTA ARR 1
J78970058A .PROTEGE VERIN PORTE ARRIERE 1
J78970058B .PROTEGE VERIN PORTE ARRIERE 1
B08X35G.0T VIS 08X35 DIN 933z 4
B12X40TBG VIS TETE BOMBEE 12X40 DIN 603Z 6
BER08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 6
J17570002 PORTE ARR EPAND SIROKO 4180/9 5210/11 1

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




7z
Z
=z
=z
// //
Z ~
-7 -
// ~
z - 4
7 P -~
Z ~ // 7
///ﬁ/ P -7
= - // ~
=z e e //
ré\ // // ~ /\,//
\\% e ~ —~
BR16.NORD 8x - // A
~ =
BA16X70.0 8x '“ _
oll _z ]
Il -
-
I“ =
-
=

J34563338

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

74007117 @ *FLACHOSE D.40 BRD

MTG OEILLET PLAT D40 RFA 100
OEILLET PLAT D40 RFA 100-110

CN_L) MTG VLAK OOG D40 DUI 100

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J74007117 *FLACHOSE D.40 BRD
Artikel Bennenung Menge
J34563338 STARRE OSE MIT FLANSCH D.40 BRD 1
BA16X70.0 VIS ALLEN 16X70 DIN 912 12.9 8
BR16.NORD .RONDELLE M16 NORDLOCK

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




VO\R DETAIL /X
\ & ORIENTATION FIXATION AXE
VWAGA NA KIERUNEK UCHA

COUPE A B A

ECHELLE ~1/15

BI2X35G-0T 2x

BRIZ2G-000 2x

o T
/" BERI2G-00 2x .~

DETAIL ﬁ\
ECHELLE 1/4

N -
= ~ "f /!’
[ 7342015 2x £

BR20G-000 4x

A o2

.~ %%’ %/ BEA20G-00 dx
F01014/09A SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
75015014 D ) MTG FEDERUNG BLATTF T-CAP

MNT LEAF SUSPENSION T-CAP
MTG SUSPENSION LAME T-CAP

CN_H:,) MTG BLADVERING T-CAP

Ets. JOSKEENS s A

Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J75015014 MTG FEDERUNG BLATTF T-CAP

Artikel Bennenung Menge
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 9332 2
BR12G.000 .RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 2
BER12G.00 .ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 2
J17342015 BOLZEN DEICHSEL MODULO 2
BR08G.000 .FLACHSCHEIBE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 4
B08X30G.0T VIS 08X30 DIN 933z 4
BER08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 4
J17683393 BOLZEN BLATTFEDERUNG DEICH FAHRG 900MM 4
J67891935 BEFESTIGUNGSBL FEDERBLATT T-CAP 1
BR20G.000 .RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 4
BEA20G.00 .ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 4
J02280844 PARAB BLATTF DEICH 2X120X28X844 1
J20122180 STEIGBUGEL 20X122X180 MIT MUTTERN 2
J67891724 HULSE BLATTFEDERUNG 2
J67891844 HULSE DEICHSELFEDERUNG FLACHBLATT 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BEAI8G-00 8«

1500504 1, Altention au sens
des oblongs!

BI8X50G-0T 8x

678925068 |

67892506A | x

0
y -
A
% BAOSX30TFG 6x
67895110 2
BER08G-00 6x
A O ECHELLE 1/24
o @
P
m
(9
F01014/09A SIROKO 9T  ALTHAUS AG ERSIGEN
75015020 @ .MTG GUIDAGE TIMON T-C 8-10T

MTG GUIDAGE TIMON T-C 8-10T
MTG GUIDAGE TIMON T-C 8-10T

CN—H:) MTG DISSELGELEID T-C 8-10T

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datum 14/04/2010
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J75015020 .MTG GUIDAGE TIMON T-C 8-10T

Artikel Bennenung Menge

BEA18G.00 .ECROU AUTOSERRANT M18 DIN 985 8
BR18G.000 .RONDELLE 19X34X3.0 DIN125 16
B18X50G.0T VIS 18X50 DIN 933z 8
J67892506B .GUIDE TIMON T-C 8-10T 1
J67892504 .BUTEE GUIDAGE TIMON T-C 4
J67892506A .GUIDE TIMON T-C 8-10T 1
BAO8X30TFG VIS ALLEN FRAIS 08X30 DIN7991Z 6
J67895110 PE Leiste Fiihr Deich T-C 2
BER08G.00 . ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 6

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Coller le bout
— \ du levier

60900202

33332152

BER10G.00 4x
B10X40G.0T 4x

34564013

33332151 @

J 88880127 58010100
F01014/09A SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
79602015 @ .CIRCUIT HYD PPE MAIN BEQ D85 SE

.CIRCUIT HYD PPE MAIN BEQ D85 SE
CIRCUIT HYD PPE MAIN BEQ D85 SE

CN_H:) .CIRCUIT HYD PPE MAIN BEQ D85 SE

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J79602015 .CIRCUIT HYD PPE MAIN BEQ D85 SE

Artikel Bennenung Menge

J60900202 HEBEL HANDPUMPE 1
J33332152 MANNLICHE VERBINDUNG 12L R1/4 1
B10X40G.0T VIS 10X40 DIN 933Z 4
J34564013 HANDPUMPE 5L EINFACHWIRKEND 1
J58010100 Hydraulikschlauch mit 1
J33332151 Méannliche Verbindung 12L R3/8 1
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4
J88880127 OL HYDRELF 46- SCHUTTGUT 5

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




6) 22221952 hx
Raccord P.6mm - 1/8”
5) 22221919 Lx

Embout Llisse
L) 22221918 bLx

\\/ Francais
\\ 3) 22221915_0056661 1x
N Tuyau graissage palier gauche Siroko H:1090

Longueur: 2600mm

ECHELLE /5

2) 22221915_0056GD1 1x

Tuyau graissage palier droif Siroko H:1090
Longueur: 1900mm

1) 222200671 2x — —
* (raisseur M10x1 - Droit

ECHELLE /5

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

79803001 @ .MTG GRAIS. DEPORTE PALIERS SIROKO H:109
.MTG GRAIS. DEPORTE PALIERS SIROKO H:109
MTG GRAIS. DEPORTE PALIERS SIROKO H:1090

QD

.MTG GRAIS. DEPORTE PALIERS SIROKO H:109

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
Montage nr J79803001 .MTG GRAIS. DEPORTE PALIERS SIROKO H:109
Artikel Bennenung Menge
J22220061 SCHMIERNIPPEL M10X1 2
J22221915 SCHLAUCH 8.4 MM MIT FETT 1.9
J22221915 SCHLAUCH 8.4 MM MIT FETT 2.6
J22221918 SCHRAUBE 8.4 MM 4
J22221919 KURZE SCHRAUBE 6 MM 4
J22221952 STAHLKOPF 8MM-1/8" 4
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




10+ /

= @
- 7]
— X a
¢ — > [
=T
L = |
O =12
N ;
S P =1 NI | ww
= | Ao g3 8IS 515
© /= ©|E Sl =S~
= B / Can i @D vl B d )] 3,\
= — c ~|2 =~ 8 OI'C -2 Qo
g ) J s\ S | &S| Py
mle ) 2 =la S| .l = = ]
AL e [a% _pQ_c o O = [ Y
Ty 7 SR8 & S| 8%
o ;
a & —
= 3 «@
z i & ]
. e 29 |glgl | ke
S ~|a '//4 - olo = <k
) |8 y | © S
- : Q 18lo|lo 519
~ -z o ~ [T ' O™
A\ s A = | .=
A Sle /71’/8 oLela [ B ok
iy B 0T |YgE b2 g 86
VAP Bl CA © 3= S| s
/ / e / QD‘EC’ < ﬂ::,o
y: Sﬁ < .
! o e ;/ & S
- 1
4 g - ,
7 @ 2 <<
\ 5. l= fp - | &
/ S 5
()
/ %%jg %U
~a B = | >
M —|a o | H
Al g <
m|E M 3|8
B s =
= ﬂa @; -
S %)
5)
2 &
S 1 1 1
Q Ll
-
2 ~r
) %
.
g @ Q
& 5 o
- 2 S o
X
&2 E R ™M
[=3 [~
= 5 L9
b= k] (GRS m
a |-o P, O | =
O (e % O+ Q 0)
e ~ = | | s '\
Al S E T (3]
ja = = o
c
=] = < A (7)) >
= @ x|E Ol ®©
g &I =5 o =
= G o|E
o -3 gl
e &l T
= U|s
g 0 g2
e
- mE S8
=la 2|2
s o=
SR
@

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
79803008 @ ALIMENTATION MOTEUR SIROKO 4180/9V
ALIMENTATION MOTEUR SIROKO 4180/9V
ALIMENTATION MOTEUR SIROKO 4180/9V
CN—H:) ALIMENTATION MOTEUR SIROKO 4180/9V
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J79803008 ALIMENTATION MOTEUR SIROKO 4180/9V

Artikel Bennenung Menge

J58560036 .1/2 OM36 2245-2505-2300-2301 2
BR06G.000 .RONDELLE PLATE d6 DIN 125 1
BA06X40G. VIS ALLEN T CYL 06X40 DIN912Z 1
J58890023 .PRESSION MOTEUR TAPIS ARR 1
J33331177 *Gegentaktanschluss (schnell) 1/2" 2
BERO06G.00 .ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 1
J33332034 ADAPTATEUR MALE R1/2 MALE R1/2 2
J58890024 .RETOUR MOTEUR TAPIS ARR 1
J33333058 ADAPTATEUR PASSE-CLOISON R1/2 BSD 2
J58890021 .PRESSION MOTEUR TAPIS AVT 1
J33332089 DOPPELTE VERBINDUNG 15L 4
J33332189 MUTTER M6 FUR SCHIENE TS14 3
J33333078 SCHLAUCHBEFESTIGUNG 15MM DOPPELT 4
BAO6X60G. VIS ALLEN T CYL 06X60 DIN912Z 3
J58890022 .RETOUR MOTEUR TAPIS AVT 1
J58912400 .TUBE HYDR RIGIDE D15 LG2400 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




-
N
<=
>
s |
|
~|a
o=
e
<|Em |8
=@ |2
cm
C)a‘—J"'_‘ri
[N a
oS |
oz
w52
olR |5
o™ o
(SR
w3
[anpp=}
c
— [
Q© |“2
f\l
‘v

=

30) BRO6G-000 5x

22) 58902400 2x

Tube rigide non cintré H12

Rondelles

- 25 -

- 3038

o
—
— o
Lot —
— —
1
- [ Ll
™ - —1
| [} 1
>< |4
SN Lod [
- -
Lle [
L5 [}
oy (g2
m|o
m|e
Sl P >
—|4 Na}
0| m - -
o (<5} ["a)
= o~
=< | =
s mM
= & o
= c
B3 = = m 2
Eagl=} *| o >
=P YT N_: LN —
O [= o = >
), O — o2 M@
d o8 © =|° =
// A o) 2 o |8
/ s D =< |& |2
/ ~ |2 o |a
s ™o A o= ~
o2 |5 < ol
fa =4 [an)
m,% & = oo el
PN = e
/ o|® ~|2
7 ow o=
N by o
“}\/“;> far}
A

NS /) I
NN (0!
g NSNS Y
3 / \ / ,,g///
o2 | NN
2l PN
%% NSy ///j/ ;

o @/
23) 78970087

Téle fixation de tuyaux hydrauligues

o
><
=
<o | v

> =1

= o=

— K]
ole

=
<| S8

U=} o |&

= s}

p=4

= =

2| =

s}

=

o~

10+ /

@ 7]
| Ke]
W )
|, (10 | W
85].].]5] 82
s o=
2| | =& 2] B
|8 5|52 86
8§88 & pr
£k6 28382
w YW |Ow 35
2 w
Qla g
olo
== |8l Sw
3 =22 2
& B S| - 59
OO Al | G ~
Soxim|< g 85
Ol ¢|= S| 8¢
Q|a|o E® <

o
™ —
<<
w
|
R %)
3 /
2 S
2 !’
P ®
° ld
§ 1 ] 1 E
&
£
S o
E
o O
g g | O
b 1 o ‘Y)
g L] O
g ol I Q
8 |25
‘g S s N
T =2 -
Ol m
ol =

29) BER10G-00 4x

Ecrous autoserranf

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
79803009 @ .HYDR PORTE GUILLOTINE SIROKO 4180-5210
.HYDR PORTE GUILLOTINE SIROKO 4180-5210
S8HYDR PORTE GUILLOTINE SIROKO 4180-5210
CN—H:) .HYDR PORTE GUILLOTINE SIROKO 4180-5210
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEEN SA
Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J79803009 .HYDR PORTE GUILLOTINE SIROKO 4180-5210

Artikel Bennenung Menge
BER06G.00 .ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 7
J33334034 .DIVISEUR DE DEBIT 6/10L MIN 3/8 1
BR06G.000 .RONDELLE PLATE d6 DIN 125 3
BAO6X65G. VIS ALLEN T CYL 06X65 DIN912Z 3
J33332021 ORIENTIERBARES GLATTES T-STUCK 12L 1
B10X30G.0T VIS 10X30 DIN 933z 4
BR10G.000 .RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 4
J33332542 .PAIRE 1/2 COLL. PP/C1 12MM 4
BAO6X35G. VIS ALLEN T CYL 06X35 DIN912Z 4
BER10G.00 .ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4
J78970087 .TOLE FIXATION TUYAUX HYDRAULIQUES 1
J33333079 SCHLAUCHBEFESTIGUNG 12MM DOPPELT 1
J33332158 DOPPELTE VERBINDUNG 12L 6
J58880185 .PRESSION PORTE GUILLOTINE 1 1
J58880186 .RETOUR PORTE GUILLOTINE 1 1
J33332161 DOPPELTE VERBINDUNG 12S STECKVERBINDUNG 2
J58880196 .RETOUR VERIN DR GUILLOTINE 1
J58880195 .PRESSIION VERIN DR GUILLOTINE 1
J58880198 .RETOUR VERIN DR GUILLOTINE 2 1
J58880199 .PRESSION VERIN GA GUILLOTINE 2 1
J58880191 .PRESSION PORTE GUILLOTINE 2 1
J33332020 ORIENTIERBARER GLATTER WINKEL 12L 3
J33332015 GLEICHER WINKEL 12L 2
J58880200 .RETOUR VERIN DR GUILLOTINE 2 1
J58880197 .RETOUR VERIN GA GUILLOTINE 2 1
J33332152 MANNLICHE VERBINDUNG 12L R1/4 4
J58880193 .PRESSION VERIN GA GUILLOTINE 1
J58880194 .RETOUR VERIN GA GUILLOTINE 1
J58902400 .TUBE HYDR RIG d12 2400MM 2

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




10+ /

@ A
[}
A 7
AN @Y ERAHES
olg /// \ b \\ \ e 5 %E
= 'g Y Vi » \\ \ \\ c § 8 % = 8 [
mIs o=y \ S| = e
A |, LEREINE S
& V=S ANY 3 > o
) o B / '/ g S g
- SIS 18/8 2.
LV i 'qE, : oo ‘E’ﬂ'
e £ Q Blolo| .| 28
A 2 ﬁ‘gz w| x| g %E
(@ K . 3¢€E S| 23
N 3
L\ 2@ v
. \\ o
N W\ E
N =)
Y, \ &]
: 3 :
N\ § ?m]
= \“:\s § @
- P @ w
n 2 g N N T
a E g
P 3
2 £ O
£ S =~
g £ s |
E & 1| S
2 = o
2 || QO
3 8 LIB|IS O
S 525N
; S |f|g|®
= < S| oo
N (&)
: Q"8 =
Nwr==
F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN
79803010 @ ALIMENTATION FREIN HY SIROKO 4180-5210
ALIMENTATION FREIN HY SIROKO 4180-5210
ALIMENTATION FREIN HY SIROKO 4180/9V
CN—H:) ALIMENTATION FREIN HY SIROKO 4180-5210
Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN SA

Datum 14/04/2010

F01014/09A .SIROKO 9T ALTHAUS AG ERSIGEN

Montage nr J79803010 ALIMENTATION FREIN HY SIROKO 4180-5210

Artikel Bennenung Menge

J33332158 DOPPELTE VERBINDUNG 12L 1
J33332161 DOPPELTE VERBINDUNG 12S STECKVERBINDUNG 1
J58880187 .PRESSION FREIN HYDRAULIQUE 1
J58901700 .TUBE HYDR RIG d12 1700MM 1
J33333079 SCHLAUCHBEFESTIGUNG 12MM DOPPELT 2
J58060130 .3/8 " 1M30 3057-2222A 1
J33332151 Ménnliche Verbindung 12L R3/8 1

Ets. JOSEIN sA Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEIN SA

] Datum 14/04/2010
Notizen

JOSKINS

39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



Anhange

Ets. JOSEIN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Index

5034566503 RECHTES LICHT KOMPLETT

6060750058 "MTG TIMON T-CAP 8-10T ATT BAS

6060900202 HEBEL HANDPUMPE

71305053 UNTERE BEFESTIGUNGSPLATTE V100

71306015 HYDR BR ACHSE 10B-2ZYLINDER

71510001 DREIECK NIEDERLANDE -> ME/S

71525002 RADKEILE S,TS (BRD)

71525003 'SUPPORT CALE ROUE RFA

71526112 ACHSSBOCK MODULO H80 V100

71530043 ZENTRALER STUTZF LANG KIPPER

71546005 .SUPPORT TUYAU HYDRAULIQUE

71549001 GELENKWELLENHALTER

71603245 MTG FREIN PARKING BET CREMAI B

72601011 ‘MTG PLANCHER EPANDEUR 4180/9

72601030 .MTG TAPIS EPANDEUR SIROKO 4180/9

72604002 LIAISON MEC. EPANDEUR SIROKO 4180/9

72604003 AXE AVT TAPIS EPANDEUR ETROIT LEGER

72604004 .MTG AXE ENTRAINEUR EPANDEUR

72605008 'MTG PORTE AVANT SIROKO

72607002 MTG GLISSIERE AVT PETIT EPANDEUR

72608002 MTG GRILLE AMOVIBLE AVANT

72608010 MTG HERISSONS ARR EPAND SIROKO H1090

72608014 .MTG PORTE ARR EPANDEUR 6-18T

72608024 ‘MTG CAOUTCHOUC AVANT

72608030 MTG BAC ECLAIRAGE REPLI EP SIROKO 9&11T

72608040 'MTG ECHELLE LATERALE SIROKO H1090

72608050 MTG PLASTIQUE PROTECTION SIROKO 4180/9

72610001 MTG PORTE ARR EP SIROKO 4180/9 & 5210/11

74007117 *FLACHOSE D.40 BRD

75015014 MTG FEDERUNG BLATTF T-CAP

75015020 "MTG GUIDAGE TIMON T-C 8-10T

79602015 .CIRCUIT HYD PPE MAIN BEQ D85 SE

79803001 MTG GRAIS. DEPORTE PALIERS SIROKO H:109

79803008 ALIMENTATION MOTEUR SIROKO 4180/9V

79803009 'HYDR PORTE GUILLOTINE SIROKO 4180-5210

79803010 ALIMENTATION FREIN HY SIROKO 4180-5210
Ets. JOSEIN s A Rue de Wergifosse, 39 - B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

76 |

o o A~ N

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72



